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چرا آبگرفتگی خیابان های کرمانشاه زیاد شده است؟
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل 
مدیریت بحران اســتان کرمانشــاه 
دلایل  از  یکی  را  اقلیمــی  تغییرات 
اصلی تشــدید آبگرفتگی های معابر 
از آن  در کرمانشاه و مشکلات ناشی 
رفع  برای  است  قرار  گفت:  و  دانست 
راهکارهای  بحرانی  نقاط  مشــکلات 

کوتاه مدت و بلندمدت اجرایی شود.
جلیــل بالایی با اشــاره بــه تغییرات 
اقلیمی و متفاوت شــدن الگوهای بارش 
طی حدود دو سال اخیر، اظهار کرد: برای 
مثال در پاییز امسال حدود 150 میلی متر 
بارش در کرمانشاه داشته ایم که فقط طی 
سه بارندگی رخ داد و مشابه این شرایط را 
در بارش های سال گذشته هم داشتیم که 
مشکلات آبگرفتگی را تشدید کرده است.

وی ادامه داد: مســیل ها، نهرهــا و کانال های آب داخل 
شــهر ظرفیت عبور این میزان از رواناب به صورت همزمان 
را ندارند که نتیجه آن تشدید رواناب ها و آبگرفتگی بیشتر 

در معابر است.
مدیرکل مدیریت بحران اســتان کرمانشــاه تطابق پیدا 
کردن با این ویژگی های اقلیمی را ناگزیر دانســت و عنوان 
کــرد: نیازمند راهکارهــای کوتاه مــدت و بلندمدت برای 

کاهش پیامدهای بارندگی های شدید هستیم.
بالایی با بیان اینکه هریک از دســتگاه ها مسئولیتی در 
این زمینه بر عهده دارند، یادآور شد: برای نمونه شهرداری 
موظف شــده طرح جامع مدیریت آب های ســطحی شهر 
کرمانشاه را هرچه زودتر نهایی کند تا برای تصویب و تأمین 

منابع در شورای برنامه ریزی استان مطرح شود.
وی با بیان اینکه مطالعات این طرح از گذشته در دست 
اقدام بوده، اضافه کرد: اکنون مقرر شده شهرداری روند کار 

را تسریع کند.
وی تأکیــد کرد: به علاوه باید برای نقاط حساســی که 
آبگرفتگی معابر در آنجا شدید است، اصلاحات بلندمدت و 

کوتاه مدتی صورت گیرد.
مدیرکل مدیریت بحران اســتان کرمانشــاه با اشاره به 
شناســایی و اصلاح 23 نقطه حســاس آبگرفتگی در شهر 
کرمانشاه از سوی شهرداری از سال گذشته تاکنون، عنوان 

کرد: مشابه این کار باید برای سایر نقاط نیز انجام شود.
به گفته بالایی، عمده نقاطی که در گذشته نقاط حساس 
آبگرفتگی بود و شهرداری آن ها را اصلاح کرده از جمله در 

میدان امام حســین )ع(، میدان جانبازان، 
چنــد نقطه در شــهرک ظفــر، محدوده 
خیابان شریعتی و... اکنون وضعیت بسیار 

بهتری نسبت به گذشته دارند.
وی اضافه کــرد: موضوع دیگری که بر 
تشدید مشکلات ناشــی از بارندگی ها در 
ســال های اخیر مؤثر بوده است تغییرات 
ساخت و ساز در مســیر برخی از آب ها و 
رودخانه های کرمانشاه بوده که امروز این 
نقاط به کانون های حساس تبدیل شده اند.
وی معتقد اســت، اصلاح این تغییرات 
ساخت و ســاز از جمله مواردی است که 
باید راهکارهای بلندمدت برای آنها تعیین 

شود.
اســتان  بحران  مدیریــت  مدیــرکل 
کرمانشــاه در گفتگو با ایســنا با اشــاره به جلسه ای که 
چنــدی قبل بــرای ســاماندهی هرچه زودتــر وضعیت 
آب های ســطحی کرمانشــاه برگزار شــد، گفت: در این 
جلســه وظیفه هر دستگاه مشخص شده و باید ظرف بازه 
زمانی مشــخصی برنامه های کوتاه مدت و بلندمدت خود 
را اجرایــی کنند و در جاهایی که نیــاز داریم و مکان و 
زمــان نیز به ما اجازه می دهد، رفع مشــکلات به صورت 

اصولی و زیرساختی صورت بگیرد.
بــه گفته بالایــی در قالب این جلســه، همچنین مقرر 
شده کارشناسان از دستگاه های مختلف از جمله دفتر فنی 
اســتانداری، مدیریت بحران، فرمانداری، شهرداری، آب و 
فاضلاب و... برای بررســی مشــکلات در نقاط حساس پای 

کار بیایند.

پنجرهاستانها
آغاز رزمایش ترافیکی طرح زمستانی در لرستان

رزمایش ترافیکی طرح زمســتانی در لرستان روز یکشــنبه با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری لرستان، فرمانده انتظامی 
لرســتان و دیگر مسئولین استانی آغاز شــد. در این 326 راهدار در قالب 40 تیم و با 167 دستگاه ماشین آلات سبک سنگین و نیمه سنگین 

در جاده های لرستان مستقر هستند.

تحویل 278 معتاد متجاهر 
به مراکز نگهداری در لرستان

سپهرغرب، گروه خبر: معاون پیشگیری بهزیستی 
اســتان لرستان گفت: شــیوع کرونا خللی در روند 
جمع آوری معتادان متجاهر در لرستان ایجاد نکرده  
به طوری که از ابتدای خرداد تا اواســط مهرماه 278 
معتاد متجاهر در لرســتان تحویــل مراکز نگداری 

داده شده است.
ذبیح الــه نادمی اظهار کرد: شــیوع کرونا خللی در روند 

جمع آوری معتادان متجاهر در لرستان ایجاد نکرده است.
وی با بیان اینکه پس از شــیوع کرونا شــاهد تغییر در 
شــیوه نگهداری از این افراد بوده ایم، افزود: در سال جدید 
پــس از جمــع آوری این افراد توســط نیــروی انتظامی و 
شــهرداری آنان را در به مدت 15 روز قرنطینه می کنیم و 
پس از منفی شدن تست ابتلا به کرونا، آنان را تحویل مراکز 

نگهداری می دهیم.
معاون پیشــگیری بهزیستی استان لرســتان بیان کرد: 
از ابتدای خرداد تا اواســط مهرمــاه 278 معتاد متجاهر در 
لرســتان تحویل مراکز نگهداری داده  شده که از این تعداد 

حدود 50 نفر زن بوده اند.
نادمی با اشــاره به اینکــه با توجه به حکم دادســتان 
معتادین متجاهر حداکثر 6 ماه می توانند در مراکز نگهداری 
باقــی بمانند و پــس از آن مدت با توجه به شــرایط افراد 
تحویل خانواده داده می شوند همچنین در صورت مشکلات 

مالی آن ها تحت نظر مراکز حمایتی قرار می گیرند.
وی خاطرنشــان کرد: بــرای جمع  آوری افــراد متجاهر 
نیازمند دســتور دادســتان هســتیم و با توجه به مشاهده 
نشدن این افراد در سطح شهرها از مهرماه طرح جمع آوری 
برای معتــادان متجاهر مرد نداشــته ایم اما این طرح برای 

بانوان هنوز ادامه دارد.

کسب مقام سوم المپیاد تفکر 
و کارآفرینی کشور 

توسط دانش آموز بروجردی

پرورش  و  مدیرآموزش  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
بروجرد گفت: مهرسا شادباش دانش آموز  شهرستان 
المپیاد  دوره  نخســتین  مقام سوم  بروجردی  نخبه 

علمی تفکر و کارآفرینی کشور را کسب کرد.
محمد مهرافزون افزود: مهرسا شادباش، دانش آموز سال 
دوم رشته تجربی دبیرستان فرزانگان بروجرد پس از کسب 
رتبه برتر در مراحل اول و دوم به مرحله ســوم راه یافت و 
پس از شــرکت در آزمون این مرحله توانســت نشان برنز 
این دوره را که توســط ســازمان ملی پرورش استعدادهای 

درخشان برگزار شد از آن خود کند.
وی گفــت: در این المپیاد ســه دانش آمــوز بروجردی 
به نام های مهرســا شــادباش، امیرعلی صمــدی پور و امیر 
پورمحمودیان در رشــته های تفکر و علوم زمین شــرکت 
کرده اند که تنها یک نشان برنز نصیب دانش آموزان بروجرد 

شد.
مدیرآموزش و پرورش شهرســتان بروجرد تصریح کرد: 
در المپیاد تکاد، 40 نشــان طلا، نقره و برنز در رشــته های 
مختلف توزیع شــد که مهرسا شــادباش تنها دانش آموزی 
از بروجردی از استان لرســتان بود که توانست حائز کسب 

نشان شود.
مهرافــزون گفــت: باتوجــه به اعلام رســمی ســامانه 
نتایج آزمون های علمی کشــور در ســال گذشته تحصیلی 
دانش آموزان این شهرســتان در مجمــوع 93 رتبه برتر از 

میان 164 رتبه برتر کل استان را کسب کرده اند.
وی ادامه داد: این تعداد رتبه برتر توســط دانش آموزان 
بروجرد در المپیادهای مختلف علمی نســبت به سال قبل 

50 درصد رشد داشته است.
مدیرآموزش و پرورش شهرســتان بروجرد با اشــاره به 
راهیابــی 105 دانش آموز بروجردی بــه المپیادهای علمی 
اظهــار کرد: ایــن موفقیت مرهون لطــف خداوند تلاش و 
کوشــش همکاران و عوامل اجرایــی زحمتکش مدارس به 

ویژه همت بلند شبانه روزی دانش آموزان است.

خبــر

2 هزار و 90 هکتار از مراتع بروجرد 
قرق شد

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری بروجرد گفت: از ابتدای ســال جاری تا 
کنون 2 هزار و 90 هکتار از مراتع در این شهرســتان 

قرق شد.
امیــر ثقلینی افــزود: قرق مراتع با هــدف جلوگیری از 
فرسایش خاک و تولید گیاهان دارویی با جلوگیری از ورود 

دام به مراتع انجام شده است.
وی اظهــار کــرد: در این راســتا 220 هکتــار از مراتع 
شهرســتان بروجرد در سه روســتای بخش مرکزی و حوزه 

آبخیزداری هیراب کپه کاری شده است.
رئیس اداره منابع طبیعی بروجرد بیان کرد: عملیات کپه 
کاری با هدف کاشت بذر گیاهان دارویی در مراتع شهرستان 

بروجرد انجام شده است.
ثقلینی با اشــاره به کاشــت نهال صنوبر برای توســعه 
زراعت چوب در شهرستان بروجرد تصریح کرد: 300 هکتار 
از مزارع کشاورزان در روستاهای بخش مرکزی و اشترینان 
برای کاشــت نهال صنوبر در اسفند ماه در نظر گرفته شده 

است.
وی ابراز کرد: زراعت چوب با هدف رفع وابستگی به قطع 

درختان انجام می شود.
شهرستان بروجرد دارای 96 هزار هکتار اراضی ملی است 

که اکثراً مرتع می باشد.

مسئول ستاد بازسازی عتبات عالیات لرستان:
لرستانی ها 15 میلیارد تومان برای 
بازسازی عتبات عالیات کمک کردند

بازسازی  ستاد  مســئول  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
عتبات عالیات در استان لرستان از کمک 15 میلیارد 
تومانی مردم این استان برای بازسازی عتبات عالیات 

خبر داد.
اصغر حقی پور در ســخنانی با اشــاره به میزان نذورات 
مردم اســتان لرستان برای بازســازی عتبات عالیات، اظهار 
کــرد: در این راســتا بیش از 15 میلیــارد تومان وجه نقد، 
طلا، زیورآلات، مصالح ساختمانی و… از سوی مردم کمک 

شده است.
وی عنوان کرد: مردم لرســتان با وجود شــیوع ویروس 
کرونا، مشــکلات مالی و تورم بیش از دو برابر سال گذشته 

نذورات تقدیم عتبات عالیات کرده اند.
مسئول ستاد بازســازی عتبات عالیات لرستان در ادامه 
با اشــاره به اجرای طرح صحن »عقیله بنی هاشــم«، بیان 
کرد: این طرح، یک طرح بســیار عظیــم و افتخار فرهنگی 

بزرگ است.
حقی پــور با بیان اینکه این طــرح در حدود 38 تا 40 
هکتــار اجرایی می شــود، افزود: طرح صحــن »عقیله بنی 
هاشــم«، پیرامون حرم های مطهر امام حسین )ع(، حضرت 
عباس )ع( و فضای بین الحرمین در دســتور کار قرار گرفته 

است.
وی بــا تأکید بر اینکه طرح صحن »عقیله بنی هاشــم« 
دارای سه صحن اصلی امام حسین )ع(، حضرت زینب )س( 
و امام زمان )عج( اســت، گفت: بر اســاس برنامه ریزی های 
صورت گرفتــه فاز اول این طرح در ســال 1400 به پایان 

می رسد.
مسئول ستاد بازسازی عتبات عالیات در لرستان با اشاره 
به اینکه امید ما این است که این طرح تا پایان سال 1403 
به اتمام برســد، عنوان کرد: برای عملیاتی شدن این طرح 
تفاهم نامه های همکاری زیادی با ســازمان ها، خیرین و… 

منعقد کرده ایم.

خبــر گره باز نشدنی سیمان خرم آباد
چه کسی پاسخگوی بلاتکلیفی 46 هزار سهام  دار است؟

گره  خبــر:  گروه  ســپهرغرب، 
خرم آباد  سیمان  کارخانه  بلاتکلیفی 
گویا قرار نیســت به این آسانی باز 
شــود. حدود 46 هزار سهام  دار این 
کارخانه کماکان منتظر تصمیم قاطع 
مسئولان هســتند تا شاید پس از 
سال ها شــاهد پایان طلسم سیمان 

خرم آباد باشیم.
خرم آباد  ســیمان  کارخانه  احــداث 
به حدود 16 ســال قبل بــاز می گردد. 
کارخانه ای که بالغ بر 46 هزار ســهام دار 

دارد.
این کارخانه در سالیان اخیر به دلایل 
مختلف بلاتکلیف و نیمه کاره رها شــده 

است.
مسئولان در برهه  های مختلف ناتوانی 
سرمایه گذار را علت بلاتکلیفی کارخانه و 

سهام داران آن عنوان کرده اند.
سوال اصلی اینجاســت که چرا روند 
تعیین تکلیف یــک کارخانه که چندین 

هزار نفر در آن سهام دارند باید این همه 
سال طول بکشد.

کارخانه  ســاله  چندین  بلاتکلیفــی 
موجب  همچنیــن  خرم آبــاد  ســیمان 
نارضایتی عمومی از عملکرد مســئولان 
اســتانی در این زمینه شده و بسیاری از 
مــردم این مطالبه را دارنــد تا با افرادی 
کــه در بلاتکلیفی و بروز مشــکلات این 

کارخانه نقش داشته اند برخورد شود.
قطعاً ورود دســتگاه قضایی به پرونده 
کارخانه ســیمان خرم آباد و شناســایی 
و معرفی افــراد متخلــف در این پروژه 
مطالبه ای اســت که اگر عملی شــود با 
خوشــحالی و رضایت خاطر مردم همراه 

خواهد بود.
به منظور دریافــت آخرین خبرها از 
وضعیــت کارخانه ســیمان خرم آباد به 
سراغ سرپرست سازمان صنعت،معدن و 
تجارت استان لرستان رفته و مصاحبه ای 

با وی انجام داده ایم.

     آخریــن وضعیت کارخانه 
سیمان خرم آباد

بختیار رازانی با اشاره به اینکه پروژه 
شرکت سیمان خرم آباد در زمینه تولید 
سیمان خاکستری با پیش بینی ظرفیت 
تولید یک میلیون تن در ســال از ســال 
1385 شــروع شده اســت، گفت: تعداد 
ســهامداران این شــرکت 46 هزار نفر 
است که مبلغ حدود 110 میلیارد ریال 
سهام توسط شرکت سیمان خرم آباد در 
سال 85 واگذار شده و پیشرفت فیزیکی 
طرح با احتســاب امتیاز ماشین آلات و 

تجهیزات 36 درصد است.
وی اضافــه کــرد: از مشــکلات این 
طرح می توان به مشــکل با اداره کل راه 
و شهرسازی اســتان به علت عدم انجام 
تعهدات موجود در زمان مقرر، مشــکل 
حقوقــی با پیمانکار پــروژه، عدم هزینه 
توســط شرکت ســیمان خرم آباد جهت 
انجام عملیات اکتشافی در محدوده های 

دارای پروانه اکتشاف اشاره کرد.
استان  صمت  ســازمان  سرپرســت 
لرســتان با بیــان اینکه عــدم افزایش 
ســرمایه ثبتی توسط شــرکت سیمان 
خرم آباد اســت، عنوان کــرد: در حال 
حاضر مبلغ هــزار و700 میلیارد ریال 
منابع ریالی جهــت تکمیل طرح مورد 
نیاز اســت از طرفی اکنون می بایســت 
سرمایه ثبتی شــرکت به 510 میلیارد 

پیدا کند. افزایش 
رازانــی گفت: عدم اعتماد سیســتم 
بانکی، عــدم تمدیــد Lc جهت خرید 
ماشــین آلات کوره و آســیاب از دیگر 
مشکلات کارخانه سیمان خرم آباد است.

وی در پایان صحبت های خود خاطر 
نشــان کرد: بهترین راهکار رفع مشکل 
کارخانه ســیمان خرم آباد تملیک توسط 
بانک عامل یعنی بانک ســپه و برگزاری 
مزایده به منظور واگذاری به سرمایه گذار 

یا سرمایه گذاران جدید با اهلیت است.

فرماندار قصرشیرین عنوان کرد:

توقفگاه های اربعین مشکل ترافیک مرز پرویزخان را حل کرد
فرماندار  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
قصرشیرین عنوان کرد: ترافیک مرز 
رســمی پرویزخان برای سهولت در 
انجام صادرات با به کارگیری ظرفیت 
شهرستان  این  اربعین  توقفگاه های 

ساماندهی شد.
مرادعلی تاتار در جلســه روان سازی 
صادرات مرز رسمی پرویزخان افزود: هم 
اکنون 110 هکتار پارکینگ در کمربندی 
شهرســتان قصرشــیرین با ظرفیت 45 
هزار دســتگاه خودرو با تمامی امکانات 
حفاظتــی و امنیتی احداث و تدابیر لازم 
از  برای اســتفاده کامیون های صادراتی 

این توقفگاه ها فراهم شده است.
وی اظهار کــرد: از ابتدای همه گیری 
ویروس کرونا مرز رسمی پرویزخان هیچ 
وقت تعطیل نشــد و این امر باعث ورود 
حجم زیادی از کامیون های صادراتی به 

این مرز با توجه به تعطیلی سایر مرزهای 
کشــورمان شــد که برخی مواقع شاهد 
ترافیک سنگین کامیون های صادراتی در 

جاده ها و مرز پرویزخان بودیم.
نماینده عالی دولت در قصرشــیرین 
ظرفیــت  از  لازم  تدابیــر  بــا  گفــت: 
برای  شهرســتان  اربعین  توقفگاه هــای 
این کار استفاده شــده تا کار صادرات با 

سهولت بیشتری انجام شود.
تاتار در ادامــه گفت: هم اکنون از نظر 
توقف وســایل نقلیه ســواری شخصی در 
محوطه مرز مشــکلاتی وجــود دارد که 
برای این کار هم یک توقفگاه لحاظ شــده 
و خودروهای شــخصی باید در این مکان 
توقــف کننــد و از ورود هرگونه خودروی 
سواری شخصی به مرز جلوگیری می شود.

وی افزود: مرز رسمی پرویزخان قطب 
صادرات به کشور عراق است و ما باید از 

تمامی ظرفیت های لازم برای روان سازی 
و توســعه صادرات و رونق هرچه بیشتر 

این مرز استفاده کنیم.
فرمانــدار قصرشــیرین اضافــه کرد: 
روزانه بیــش از 700 دســتگاه کامیون 
کالا از مرز رســمی پرویزخــان به اقلیم 
کردســتان عراق و بیش از 300 دستگاه 
کامیون محموله صادراتی از مرز رسمی 
خســروی به حوزه حکومت مرکزی این 

کشور صادر می شود.
شهرســتان قصرشــیرین در غــرب 
کرمانشــاه بــا بیــش از 27 هــزار تن 
جمعیت، بــا عــراق 186 کیلومتر مرز 
دارد کــه در امتداد این مــرز، دو معبر 
رسمی پرویزخان و خســروی قرار دارد 
که مبادلات اقتصادی، تجاری و صادرات 
کالا به اقلیم کردستان و حکومت مرکزی 

عراق از این دو مرز انجام می شود.

پرویزخــان اکنون یکــی از مرزهای 
راهبردی و مهم کشور است که بیشترین 
میزان صادرات غیرنفتی کشور به عراق را 
به خود اختصاص داده و نقش کلیدی و 
حیاتی در جذب بازار این کشور همسایه 

دارد.

معاون استاندار کرمانشاه: 

هیچ جریانی نباید فراتر از قانون حرکت کند

معاون  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
کرمانشاه  استاندار  امنیتی  سیاسی 
با تأکید بر حفــظ فضای همدلی و 
همگرایی در اســتان برای توسعه، 
هیچ جریانی حق  که  داد  هشــدار 
پیگیری خواسته ها  به اســم  ندارد 

فراتر از قانون حرکت کند.

به گزارش سپهرغرب از روابط عمومی 
اســتانداری کرمانشــاه به نقل ازمعاونت 
سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
در نشســت بــا مدیران حــوزه معاونت 
سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
با اشــاره به اینکه کرمانشاه در 41 سال 
گذشــته منشــأ خیر و هماهنگی بوده 
تصریح کرد: اخبار منفی منعکس شــده 
از استان مانع توسعه و موجب پدیداری 

احساسات منفی از کرمانشاه است.
حســین خوش اقبال ادامــه داد: در 
جریانات اخیــر برخی خــود را فراتر از 
قانون تصور کردند و با وجود هشــدارها 
به شــرایط بیماری کرونا اقدام به برپایی 
تجمع کردند؛ همه ما تابع قانون هستیم 
و هیچ جریانی در اســتان نباید فراتر از 
حاکمیــت قانون به دنبال خواســته های 

خود باشد.
وی در ادامه با اشــاره به لزوم فراهم 
شــدن زمینه افزایش مشارکت مردم در 
انتخابات 1400 گفت: مجریان انتخابات 
در اســتان اجرای قانون و فراهم شــدن 
زمینه هــای حضور حداکثــری مردم در 

انتخابات هستند.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی 
کرمانشــاه ابــراز امیدواری کــرد که با 
ایجاد تفاهم و همدلی در کشور و حضور 
ســلایق و گرایشــات مختلف فضایی در 
انتخابات پدیدار شــود که همه دلسوزان 
و دغدغه مندان انقلاب اسلامی مشارکت 

داشته باشند.
خــوش اقبال با بیان اینکه »انتخابات 
مجلس برای دلسوزان و دوستداران نظام 
یک هشــدار بوده« افــزود: وظیفه همه 

انتخاباتی فراهم شــدن زمینه  نهادهای 
برای حضور مردم در انتخابات است.

وی تاکید کــرد: همه بایــد دغدغه 
مشــارکت و امنیت و اشــتغال مردم را 
داشــته باشــیم و می شــود با مشارکت 

فضای توسعه را رقم زد.
وی با تاکید بر حفظ انگیزه خدمت به 
مردم تا پایان دولت تصریح کرد: دشمن 
از هر فرصتی بــرای بدبین کردن مردم 
نســبت به حاکمیت اســتفاده می کند و 
زیرســوال بردن خدمات دولت و ســیاه 

نمایی ها فراوان شده است.
خاطرنشان  کرمانشاه  استاندار  معاون 
کــرد: تنها راه مقابله حضــور پررنگ در 
صحنه ها و عدم غفلــت در دفاع از نظام 
اسلامی اســت چرا که هرگونه ناامیدی 

ضررش به چشم همه مردم می رود.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه کرمانشاه خبر داد:

کسب رتبه های برتر نمایندگان کرمانشاه در مسابقات کشوری قرآن کریم
مدیرکل  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
اوقاف و امور خیریه استان کرمانشاه 
دوره  و ســومین  برگزاری چهل  از 
و  کریم  قرآن  مسابقات سراســری 
کســب رتبه های برتــر نمایندگان 

کرمانشاه در این مسابقات خبر داد.
حجت الاسلام محمد صالحی در جمع 
خبرنــگاران اظهار کرد: با برگزاری چهل 

و سومین دوره مسابقات کشوری قرآن، 
خواهران  بخش  در  کرمانشاه  نمایندگان 
توانســتند رتبه های برتر این مسابقات را 

کسب کنند.
وی افــزود: ثمیــن کــرم و ســمیرا 
جمشــیدپور در این دوره از مسابقات در 
بخش قرائت تحقیق و تفســیر به ترتیب 
موفق به کســب رتبه هــای اول و پنجم 

شدند.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه اســتان 
کرمانشــاه با اشاره به اینکه در این دوره 
مسابقات 12 شرکت کننده کرمانشاهی 
در بخــش بانوان و آقایان به مســابقات 
کشــوری راه یافته انــد، تصریــح کرد: 
همچنین طاهره ایرانی نماینده اســتان 
در رشــته دعاخوانی به عنوان نفر چهارم 

موفق به دریافت جایزه شد.
صالحی با اشــاره به شــیوه برگزاری 
مســابقات امســال، گفت: بــا توجه به 
ویروس کرونا در مراکز استان های کشور 
مسابقات به شیوه ویدئوکنفرانس و ضبط 
صدا در ســیمای اســتان برگزار شــد و 
این مســابقات در بخش آقایان از شبکه 

سراسری قرآن داوری و پخش شد.
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